
PRAHA HL.N. - LUŽNÁ
U RAKOVNÍKA A ZPĚT

PARTNEŘI

Nenechte si ujít největší akci letošní sezóny, na které 
se setkají legendární  dieselové lokomotivy přezdívané 
Sergeje. Nebudou samy, na akci se také objeví další 
neobvyklé šestinápravové lokomotivy i ze zahraničí.
Hlavní body programu:
• Komentované přehlídky na točně v 12 a 15 hodin.
• Noční fotografování v prostoru depa
• Zvláštní vlak z Prahy v čele se T678 / T679 / T478.4
• Další stroje na akci: M61 019, T678 0012,  
   Voith Maxima 30CC a další..

Noční fotografování
sobota 8. 10. od 19:00 do 22:00
Několik osvětlených scén v prostoru depa
Jednotná cena 520 Kč www.cdnostalgie.cz

Setkání Sergejů

•   Dospělý 150 Kč
•   Dítě 6 – 18 let, ZTP, ZTP/P 120 Kč
•   Dítě do 6 let zdarma, bez nároku na místo k sezení.

Návštěvníkům přijíždějícím autem doporučujeme využít parkovací plochy 
v Rakovníku. Z Rakovníka bude zajištěna vlaková kyvadlová doprava.

JEDNOTNÉ JEDNOSMĚRNÉ JÍZDNÉ

* Sleva na vstupné do muzea po předložení jízdenky ze zvláštního vlaku.
* V prodeji na pokladnách ČD a na e-shopu od 27. 9. 2022.

Souprava vlaku z Prahy:
T678 nebo T679 + Ostravan + T478.4 / T478.4 + Ostravan

PARKOVÁNÍ NA AKCI:

8. 10. - 9. 10. 2022
JÍZDNÍ ŘÁD

R 11776 R 11783

9:16 Praha hl.n. 16:47  
9:42 9:46 Praha-Zličín 16:14 16:20
9:52 9:53 Hostivice 16:03 16:06

10:13 10:16 Kladno 15:42 15:44
10:36 10:45 Stochov 15:25 15:26
11:12  Lužná u Rakovníka  14:55

steam 
story 

agency


